
UCHWAŁA NR XXVI/259/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Rady Miejskiej w Sławkowie 
w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sławkowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, 
poz. 713 ze zm.) w związku z § 44 ust. 1 Statutu Miasta Sławkowa (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 6883) Rada 
Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Odwołać z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sławkowie 
radnego Michała Malinowskiego, w związku ze złożoną rezygnacją. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

Id: 05472194-7293-49F4-88DF-8FB0C53E3100. Podpisany Strona 1




